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S5N SZERIA - M18 - 90°

S5N-PH-5-B01-PP

e M18 méret - 90° - mlianyag haz
* M12-es csatlakozoval vagy 2 méteres kabellel szerelve

e |O-Link
* |IP67

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technolégia
Funkcié

IP-osztaly

Joévahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram

Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. tizemi h6mérséklet
Min. tarolasi hémérséklet

Min. tavolsag

M12, 4 pélusu csatlakozo
Igen

Polarizalt fénysoromp6
Sététre kapcsol / Vilagosra kapcsol
P67

CE, UL

PNP

Igen

PMMA

Vords lézer

0,035 A

0,1A

70°C

16000 mm

50 °C

-25°C

100 mm

DAUASENSING




Min. izemi hémérséklet
Reakci6idé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Tomeg

-10°C
0,333 ms
10-30 VDC
PBT

Lézer

25¢
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